（様式１）

                         平成２９年 ■月■■日

長崎県物産ブランド推進課長 様

申請者
                      住 所  東京都●●区 1-2-3 長崎ビル

名 称  長崎応援の店
代表者  長崎 太郎  ○印

食べてみんね！長崎県産品応援店認定申請書
（食べてみんね！長崎県産品応援店「極」認定申請書）

食べてみんね！長崎県産品応援店実施要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。

申請認定店の種類
（○を記入して下さい）

      応援店   ・   応援店「極」

店舗の名称 ※  長崎応援の店

店舗の代表者  長崎 太郎

店舗の所在地 ※

〒１２３－４５６７
東京都●●区 1-2-3 長崎ビル

TEL（ 03 － 1234 － 5678 ） FAX（ 03 － 1234 － 8765 ）

最寄駅、ﾊﾞｽ停 ※

ＪＲ▲▲▲▲  駅・バス停 ／ 徒歩  １０分

営業時間 ※ 11時～19時
（日曜日は 10時～18時）

定休日
（※） 毎週水曜日

＜料飲食店関係＞ 【応援店、応援店「極」】

□和食（          ） □洋食（           ）
□中華（          ） ☑創作料理（         ）
□その他（         ）

業種・業態 ※

（□にレ点を記入して
下さい）
（カッコ内に詳細を記

入してください。）

＜販売店関係＞ 【応援店のみ】

□百貨店   □総合スーパー      □食品スーパー
□小売店   □物産館・物産ｼｮｯﾌﾟ   □直売所・直売店
□その他（       ）

記入例

TEL 03 － 1234 － 5678 FAX 03 － 1234 － 8765
本件に関する
ご担当者連絡先

E-mail love@nagasaki.co.jp 担当者名 長崎 二郎

店舗ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL  https://www.nagasakiouennnomise.co.jp/

（常時取扱）

島原手延そうめん、五島手延うどん、長崎和牛、壱岐焼酎、
長崎○○米

取扱中・取扱予定の
長崎県産品もしく
は長崎県に関連し
たメニュー、お酒な
ど ※

（期間限定取扱）

 長崎じゃがいも、長崎トマト、長崎の魚（長崎いさき、長崎たちうお）

【応援店】

□認定プレート  □認定タペストリー  □認定ステッカー
□ランチョンマット（紙）  □応援店小のぼり  □観光ポスター
□販促ポスター  □観光パンフレット  □パンフラック（３段）

希望する PRツール

（□にレ点を記入して
下さい）
（複数記入可）

【応援店「極」】
☑認定プレート  □認定タペストリー  □認定ステッカー
□ランチョンマット（紙）  □応援店小のぼり  □観光ポスター
□販促ポスター  ☑観光パンフレット  ☑パンフラック（３段）
□情報発信機材等（条件あり）

県 HP及び Facebook等での紹介（○を記入して下さい）

可  ・  不可

マスコミ及び県内市町等への情報提供（○を記入して下さい）

可  ・  不可

キャンペーンへのご協力（○を記入して下さい）

可  ・  不可

ひとことＰＲ ※
（１００字程度）
（任意）

 長崎の食材にこだわった料理を提供しています。
ぜひお立ち寄りください。

提出書類
（応援店「極」のみ）

食べてみんね！長崎県産品応援店「極」認定申請明細書（様式２）

●上記項目のうち、※印の項目内容は、食べてみんね！長崎県産品応援店ホームページ等で
ご紹介します。店舗等の写真を３枚程度掲載可能ですので、あわせてご提出ください。